
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria de ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Joaquim Mourão, 289 •Centro • CEP13610-070 • Leme • SP • CNPJ: 46.362.661/0001-68

(19) 3572.1881 • licitacao@leme.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE RAÇÕES PARA CÃES E GATOS.

Considerando o Ofício nº 20/2022 do Centro de Atendimento Médico Veterinário do dia
21/03/2022, no qual o responsável aprovou as amostras entregues pela empresa vencedora;
Ratifico a adjudicação do objeto do certame a licitante RF LEITE AQUINO ALIMENTOS
PARA ANIMAIS EPP, pelos valores globais vencedores.

Leme, 22 de março de 2022.

DANIELA REGINA NASCIMENTO CERBI
PREGOEIRA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE RAÇÕES PARA CÃES E GATOS.

Considerando a regularidade do procedimento;
Considerando que os preços são compatíveis com os orçamentos;
HOMOLOGO a decisão da Pregoeira e Equipe de Apoio conforme segue:

LOTE 01 - RF LEITE AQUINO ALIMENTOS PARA ANIMAIS EPP: R$ 366.857,00

LOTE 02 - RF LEITE AQUINO ALIMENTOS PARA ANIMAIS EPP: R$ 256.698,60

LOTE 03 - RF LEITE AQUINO ALIMENTOS PARA ANIMAIS EPP: R$ 36.685,70

Formalize-se a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Leme, 22 de março de 2.022

HERBERT DEL PETRI
SECRETÁRIO DE MEIO AMBIENTE

ÓRGÃO GERENCIADOR


